
COURSES Critérium Indoor Benjamins
78

Classement par équipe Définitif 
Benjamins Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 26020)

GAKOU Bilal

LESSOURD Matthieu

DAMIENS Emma

3450H

50H

50H

50H

40

37

33

BF

BG

BG

BF

09"0

07"9

08"2

09"1

Pts

Pts

Pts

Pts

ROLLAND Lucie
144

Place Etab : 1

Académie : 

COL Collège L'Agiot Élancourt1

(code de l'établissement : 26001)

IPI MPUTU Léan

MOREIRA Tiago

AISSAOUI Amine

3750H

50H

50H

50H

38

35

33

BF

BG

BG

BG

08"7

08"1

08"4

08"6

Pts

Pts

Pts

Pts

BLEHAIN BOUHOT Maëly
143

Place Etab : 2

Académie : 

COL Collège Jean Lurçat Achères2

(code de l'établissement : 26023)

DEGEE Julien

PECQUERON DE LA PLAG

MABIALA Ashley

3550H

50H

50H

50H

36

35

35

BF

BG

BG

BF

08"9

08"3

08"4

08"9

Pts

Pts

Pts

Pts

JEAN Shayna
141

Place Etab : 3

Académie : 

COL Collège Albert Camus Gargenville3

(code de l'établissement : 26023)

LAABD Yahia

RICHARD Lény

DE MUYNCK Eliott

2250H

50H

50H

50H

34

31

30

BF

BG

BG

BG

10"2

08"5

08"8

08"9

Pts

Pts

Pts

Pts

YAMANI Inaya
117

Place Etab : 4

Académie : 

COL Collège Albert Camus Gargenville 2 4

(code de l'établissement : 26001)

SOULEYMANE Wanis

CHASTEL RAULT Chloé

GENTY DIDNEE Océane

3050H

50H

50H

50H

21

28

26

BF

BG

BF

BF

09"4

09"8

09"6

09"8

Pts

Pts

Pts

Pts

BELLENGUEZ Calista
105

Place Etab : 5

Académie : 

COL Collège Jean Lurçat Achères 2 5

(code de l'établissement : 26023)

DEGEE Thomas

PERROT TRAN Ho-han

KRICHE Farès

1950H

50H

50H

50H

28

27

27

BF

BG

BG

BG

10"5

09"1

09"2

09"2

Pts

Pts

Pts

Pts

GRAF MaËlys
101

Place Etab : 6

Académie : 

COL Collège Albert Camus Gargenville 3 6

(code de l'établissement : 26005)

N'DIAYE Ismaël

CHANAY Noham

TAVERNIER Paul

2550H

50H

50H

50H

35

19

17

BF

BG

BG

BG

09"9

08"4

10"1

10"7

Pts

Pts

Pts

Pts

RODRIGUEZ Emma
96

Place Etab : 7

Académie : 

COL Collège Mozart Bois-d'Arcy7

(code de l'établissement : 26023)

DROUET Kylian

RENAULT Danny

MOUTY Célian

1750H

50H

50H

50H

27

26

23

BF

BG

BG

BG

11"2

09"2

09"3

09"6

Pts

Pts

Pts

Pts

GHAZI BENCHIKH Dina
93

Place Etab : 8

Académie : 

COL Collège Albert Camus Gargenville 4 8
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COURSES Critérium Indoor Benjamins
78

Classement par équipe Définitif 
Benjamins Mixte - HAIES 

Equipe(s) Disqualifiée(s)

(code de l'établissement : 26023)

GONCALVES Alexandre

BERNARD Theo

ALVES LEAL Hugo

2250H

50H

50H

50H

22

19

18

BG

BG

BG

BG

09"7

09"7

10"1

10"3

Pts

Pts

Pts

Pts

SAVIN Florian
81

Place Etab : 999

Académie : 

COL Collège Albert Camus Gargenville 5 
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